
UCHWAŁA NR XXXVIII/281/2022 
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 
poz. 1372 i 1834) oraz art. 211 i art.212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.  
Dz. U. z  2021 r. poz. 305, 1535 i 1773) Rada Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/276/2021 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) W §  1-  Załącznik  nr 1  -  Dochody budżetu Gminy 

a) zwiększa się dochody budżetu o kwotę 2.000,00 zł 

Dz. Rozdz.   § Wyszczególnienie Zwiększa się 
851   Ochrona zdrowia 2.000,00 

85195  Pozostała działalność  2.000,00 
 I. Dochody bieżące 2.000,00 

 
 

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych  
z przeciwdziałaniem COVID-19 

2.000,00 

   RAZEM : 2.000,00 

a) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 503.100,00 zł 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie    Zwiększa się 
010  Rolnictwo i łowiectwo  466.100,00 

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 466.100,00 
a) wydatki majątkowe  466.100,00 

 
 

- wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
„Rozbudowa sieci wodociągowej rozdzielczej Gorzów Śląski- 
Pawłowice wraz z sieciową pompownią wody” 

466.100,00 

600  Transport i łączność 20.000,00 
60016 Drogi publiczne gminne 20.000,00 

a) wydatki majątkowe 20.000,00 
 

 
- wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
„Budowa drogi gminnej  przy ul. Byczyńskiej  
w Gorzowie Śląskim” 

20.000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  15.000,00 
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  15.000,00 

a) wydatki majątkowe 15.000,00 
 

 
- wpłaty na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej na 
dofinansowanie zadań majątkowych 

15.000,00 

851  Ochrona zdrowia 2.000,00 
85195 Pozostała działalność 2.000,00 

a) wydatki bieżące 2.000,00 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1.000,00 
- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.000,00 

 
 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.000,00 
  RAZEM: 503.100,00 

§ 2. Załącznik nr 2 a do uchwały budżetowej na 2022 r. „Wydatki majątkowe w 2022 r. – wykaz inwestycji 
gminnych „ otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W  § 4 – Załącznik nr 3 – Przychody i rozchody budżetu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD845092-EF22-4BCF-9AF0-93F60E1774F3. Podpisany Strona 1



1. Zwiększa  się  przychody § 905 – Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach  o kwotę 40.000,00 zł. 

2. Zwiększa  się  przychody § 950 – Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy   o kwotę  
461.100,00  zł. 

§ 4. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy wynosi : 

1) dochody                                28.666.022,00 zł        w tym : 

- dochody bieżące                 28.466.022,00 zł 

- dochody majątkowe                200.000,00 zł 

2) przychody                               5.893.572,58 zł                                                                      

3) wydatki                                 33.759.594,58 zł        w tym : 

- wydatki bieżące                   28.252.621,15 zł 

- wydatki majątkowe               5.506.973,43 zł 

4) rozchody                                    800.000,00  zł                                                  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Robert Malecha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD845092-EF22-4BCF-9AF0-93F60E1774F3. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr XXXVIII/281/2022 

Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

WYDATKI    MAJĄTKOWE  W  2022 r. 

WYKAZ  INWESTYCJI  GMINNYCH 

Lp Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Planowane 
wydatki w 
2022 roku 

przed zmianą 

 
 

Zmiana 

Planowane 
wydatki w 

2022 roku po 
zmianach 

 
1 

 
01043 

 
Rozbudowa sieci wodociągowej rozdzielczej 
Gorzów Śląski- Pawłowice wraz z sieciową 
pompownią wody 

 
 

- 

 
 

+466.100,00 

 
 

466.100,00 

 
2 

 
60016 

 
Budowa drogi gminnej  przy ul. Byczyńskiej  
w Gorzowie Śląskim 

 
640.000,00 

 
+20.000,00 

 
660.000,00 

 
3 

 
60016 

 
Przebudowa drogi gminnej nr 100823 O oraz drogi 
gminnej wewnętrznej w Skrońsku (projekt) 

 
70.000,00 

  
70.000,00 

 
4 

 
60016 

 
Wykonanie dokumentacji projektowej dróg na 
terenie Gminy Gorzów Śląski 

 
305.000,00 

  
305.000,00 

 
5 

 
60017 

 
Przebudowa drogi dojazdowej  
w miejscowości Jastrzygowice  

 
1.200.000,00 

  
1.200.000,00 

 
6 

 
70007 

 
Modernizacja i przebudowa dachów na budynkach 
komunalnych 

 
80.000,00 

  
80.000,00 

 
7 

 
70007 

 
Wymiana okien w budynkach komunalnych 

 
40.000,00 

  
40.000,00 

 
8 

 
70007 

 
Wyposażenie lokali komunalnych  
w łazienki 

 
30.000,00 

  
30.000,00 

 
9 

 
71095 

 
Zakupy inwestycyjne – wykup gruntów 

 
35.000,00 

  
35.000,00 

 
10 

 
75412 

 
Przebudowa i rozbudowa garażu jednostki OSP 
Kobyla Góra – Pakoszów 

 
163.224,71 

  
163.224,71 

 
11 

 
75412 

 
Rozbudowa wraz z przebudową oraz 
termomodernizacją budynku OSP Kozłowice 

 
23.522,79 

  
23.522,79 

 
12 

 
80104 

 
Termomodernizacja budynku przedszkola 
w Zdziechowicach 

 
565.000,00 

  
565.000,00 

 
13 

 
80104 

 
Termomodernizacja budynku przedszkola 
w Pawłowicach 

 
656.000,00 

  
656.000,00 

 
14 

 
80104 

 
Termomodernizacja budynku przedszkola 
w Jastrzygowicach 

 
294.000,00 

  
294.000,00 

 
15 

 
90015 

 
Oświetlenie uliczne na terenie gminy  

 
67.125,93 

  
67.125,93 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD845092-EF22-4BCF-9AF0-93F60E1774F3. Podpisany Strona 1



 
16 

 
90026 

 
Rekultywacja składowiska odpadów komunalnych 
w Krzyżanowicach 

 
29.000,00 

  
29.000,00 

 
17 

 
62109 

Likwidacja indywidualnego źródła ciepła  
w celu przyłączenia do sieci gazowej wraz 
z niezbędnymi pracami termo modernizacyjnymi 
budynku Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury  
w Gorzowie Śląskim 

 
70.000,00 

  
70.000,00 

 
18 

 
92109 

 
Przebudowa sali wiejskiej w budynku OSP 
w Jamach 

 
703.000,00 

  
703.000,00 

 
19 

 
92601 

 
Budowa placu zabaw w Skrońsku  

 
20.000,00 

  
20.000,00 

 
20 

 
92601 

 
Zakup siłowni zewnętrznej  

 
15.000,00 

  
15.000,00 

 
21 

 
75411 

 
Wpłata na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży 
Pożarnej na dofinansowanie zakupu defibrylatorów  

 
- 

 
+15.000,00 

 
15.000,00 

  Razem: 5.005.873,43  
+501.100,00 

 
5.506.973,43 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD845092-EF22-4BCF-9AF0-93F60E1774F3. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 3 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Punkt 3 Tiret 2 (4)

	Paragraf 4 Punkt 4

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1

